CURSO
COMPONENTE

CURRICULAR
CANDIDATO

CLASSI-

FICAÇÃO
SITUAÇÃO

Licenciatura

em

Pedagogia

Prática de Ensino III

Oza Maura Pereira da Silva 1°
Cancelado conforme item

20.3.4  do edital nº9/2019.

Gardênia Mendes Matos 2°

Vaga Remunerada.

Convocado (a) para

assinatura do termo.

Iolanda Rodrigues da Conceição 3º Lista de espera

Suelen Cristine Martins Almeida 4º Lista de espera

Jerusa Barbosa Soares 5º Lista de espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 9/ 2019 CDAE/DREP/DGSS/RIFB IFB
PROGRAMA DE INCENTIVO AO DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO

PROGRAMA DE MONITORIA – 1º SEMESTRE DE 2019
2ª CHAMADA

O (a) DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 548, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de

2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve convocar em 2ª chamada, conforme tabela

abaixo, os alunos aprovados no Programa de Monitoria do 1º semestre de 2019, respeitando a ordem de

classificação.

1. DAS VAGAS

O estudante convocado deverá comparecer à Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão (CDAE) para

assinar o termo de compromisso nos dias 22 e 23 de maio de 2019.

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA
Diretor Geral do Campus São Sebastião

Portaria IFB nº 548, de 06 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 20/05/2019 18:34:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

33006

fcd1010c8c

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: